
Uchwała Nr'1 t:ł/2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z d nia2.1 ,Yll.LJ,.Li.~(a022r.

w sprawie zmia n w budżec ie Powiatu Ko neckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj . Dz. U.

z 2022r. poz .1526) oraz w związku z at1.237 ust. 2 pkt I,art. 257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian .), § 10 Uchwały Nr XXXVIII/80/2021 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2022 rok

oraz § 8 Uchwały Nr XLI/4/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na:

a) zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę 95 l ,80 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zmn iejszeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 95 1,80 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacj i budżetowej ,

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załączn ik nr 3 do uchwaly.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod pisy Członków Zarządu:

I. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skow ron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



Plan dochodów budżetowych

.l C!\ ~ I~( t..- I I ' olI

F1:::- ,tt&u..:. (,\.~..ll r, i lt :>/.).A/1.-L -
-- j ') \ l ' ,I! \ Ll "
k,,"'~(M.<. 1Cd~ \.' "lA. ~ 'N;. :Ą I )r,,(,~

.1. t..lw~ i>. ) j j/WŃ~_V~" :J,L l..J...; ,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6500,00 -1 000,00 5500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6500,00 -1 000,00 5500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6500,00 -1 000,00 5500,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 6500,00 -1 000,00 5500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3399735,91 48,20 3399784,11

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 704 112,91 48,20 704161 ,11

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowan ie zadań bieżących w zakresie pomocy 2990,49 48,20 3038,69

obywatelom Ukrainy

Powiat Konecki- organ 2990,49 48,20 3038,69

I Razem: I 128969108,34 1 -951,80 I 128968156,54 1

-, ZARZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1



,..to .) Qv!..v-\ k:. fi fi ""­. '\ - )
(.lv }l.&,VA.'.I, Iv)' Jl " nS'" f ·iJ"/;b
.' l J t, I l l r (I

.J..J,...;~c. \.c rC~..: t tch.i. . t . :KCLl")Y"I

l ' '1S' , .J , ~ ".~\ et ,.<, "h \\t.l.l HC" .,,,vll ·, ,,
- - . - - - - -

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 -1 000,00 5500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6500,00 -1 000,00 5500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 b ieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6500,00 -1 000,00 5500,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 6500,00 -1 000,00 5500,00

I Razem: I 12 270373,74 1 -1 000,00 I 12 269373,74 1

PRZEWODNIC~ZARZĄDU

Grzeg l iec
STA STA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

olcA qltLLt 1<.... l IN ~1

cl (, ,llcL t~ G\'.l t l ITN At5/J.G)__!
~ l i '. \ . ' J l ' \

cL Q~cL\'c l C~ ' CJ"u.. iJ ~-l,~S~C~
. l \. 'J {} " , / ~ 1~4.. ( \, ~t \. \ «» ...tWo....\«, ....v .)..Ly .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6600,00 -1 000,00 5600,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6500,00 -1 000,00 5500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -776.60 423,40

Starostwo Powiatowe 1200,00 -776,60 423,40

4110 Składk i na ubezp ieczen ia społeczne 205.00 -132,57 72,43

Starostwo Powiatowe 205,00 -132,57 72,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30.00 -19,67 10,33

Starostwo Powiatowe 30,00 -19.67 10,33

4300 Zakup usług pozostałych 5065,00 -71,16 4993,84

Starostwo Powiatowe 5065,00 -71,16 4 993,84

600 Transport i łączność 10 559 724,00 0,00 10 559 724,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10191 287,00 1 000,00 10192287,00

4260 Zakup energii 6000,00 1000,00 7 000,00

Starostwo Powiatowe 6000,00 1000.00 7000,00

60095 Pozostała działalność 136873,00 -1 000,00 135873,00

4300 Zakup usług pozostałych 132400,00 -1 000,00 131 400,00

Starostwo Powiatowe 132400,00 -1 000,00 131 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 622801,00 0,00 622801 ,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622801 ,00 0,00 622801 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216998,00 6893,90 223891 ,90

Starostwo Powiatowe 216998,00 6893,90 223891 ,90

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 4028.00 -0,40 4027,60

Starostwo Powiatowe 2588,00 -0,40 2587,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24861,00 -8,00 24853,00

Starostwo Powiatowe 200,00 -8,00 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 65205,00 -6 182,61 59022,39

Starostwo Powiatowe 58641,00 -6 182,61 52458,39

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25014,00 -702,89 24311 ,11

Starostwo Powiatowe 25014,00 -702,89 24311 ,11

710 Działalność usługowa 2941859,00 0,00 2941859,00
71012 Zadan ia z zakresu geodezji i kartografii 2327389,00 0,00 2327389,00

BeSTia Strona 1 Z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1455560,00 2663,24 1458223,24

Starostwo Powiatowe 1455560,00 2663,24 1458223,24

4300 Zakup usług pozostałych 218126,00 -2800,24 215325,76

Starostwo Powiatowe 218126,00 -2800,24 215325,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2500,00 137,00 2637,00

Starostwo Powiatowe 2500,00 137,00 2637,00

750 Administracja publiczna 18 087 734,90 0,00 18 087 734,90

75020 Starostwa powiatowe 15921 544,90 -20445,00 15 901 099,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8218992,00 -40000,00 8178992,00

Starostwo Powiatowe 6950292,00 -40000,00 6910292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451 900,00 -55,00 1 451 845,00

Starostwo Powiatowe 1243500,00 -55,00 1 243445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 -390,00 4610,00

Starostwo Powiatowe 5000,00 -390,00 4610,00

4260 Zakup energii 305500,00 20000,00 325500,00

Starostwo Powiatowe 255000,00 20000,00 275000,00

75095 Pozostała działalność 1408205,00 20445,00 1428650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 55,00 255,00

Starostwo Powiatowe 200,00 55,00 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 390,00 1490,00

Starostwo Powiatowe 1 100,00 390,00 1490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855000,00 20000,00 875000,00

Starostwo Powiatowe 855000,00 20000,00 875000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13789433,00 0,00 13 789 433,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7244453,00 0,00 7244453,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

241609,00 632,00 242241,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
241609,00 632,00 242241,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 187,00 2079,00 133266,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 131187,00 2079,00 133266,00
Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9443,00 -1 688,00 7755,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
9443,00 -1 688,00 7755,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 -3 060,00 21940,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 25000,00 -3060,00 21940,00
Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 19100,00 -150,00 18950,00

BeSTia Strona 2 z 4



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
19100,00 -150,00 18950,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 63581 ,00 2387,00 65968,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

63581,00 2387,00 65968,00
Końskich

4430 Różne opłaty i składki 732,00 -200,00 532,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
732,00 -200,00 532,00

Końskich

852 Pomoc społeczna 17746075,32 0,00 17746075,32

85202 Domy pomocy społecznej 14992216,00 0,00 14992216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8946248,86 -19000,00 8927248,86

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3675870,00 -19 000,00 3656870,00

4220 Zakup środków żywności 962958,00 9000,00 971958,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 417859,00 9000,00 426859.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19400,00 100,00 19500,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyck iej 8000,00 100,00 8100,00

4300 Zakup usług pozostałych 343500,00 9900,00 353400,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 189000,00 9900,00 198900,00

85203 Ośrodki wsparcia 903673,32 0,00 903673,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76126,00 -1 600,00 74526,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
76126,00 -1 600,00 74526,00

Stąporkowie

4220 Zakup środków żywnośc i 11 240,00 2228,00 13468,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
11 240,00 2228,00 13468,00

Stąporkowie

4260 Zakup energii 49812,32 -1,00 49811 ,32

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
49812,32 -1,00 49811,32

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 2790,00 346,00 3136,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
2790,00 346,00 3136,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 29240,00 -633,00 28607,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
29240,00 -633.00 28607,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 1527,00 -340,00 1 187,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 527,00 -340,00 1 187,00

Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7125473,91 48,20 7125522,11
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 703533,91 48,20 703 582,11

BeSTia Strona 3 z 4



4010 Wynagrod zenia osobowe pracowników 278 300,00 -1 661,00 276 639,00

Starostwo Powiatowe 278300,00 -1 661,00 276639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 740,00 -3005,00 47735,00

Starostwo Powiatowe 50 740,00 -3005,00 47 735,00

4120 Skład ki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 226,90 -47,00 7 179,90

Starostwo Powiatowe 7226,90 -47,00 7 179,90

4210 Zakup materiałów i wyposażen i a 63788,58 2260,30 66048,88

Starostwo Powiatowe 63 788,58 2260,30 6604B ,BB

4220 Zakup ś rodków żywności 0,00 209,00 209,00

Starostwo Powiatowe 0,00 209,00 209,00

4270 Zakup usług remontowych 1 329,00 3 BOO,OO 5 129,00

Starostwo Powiatowe 1 329,00 3 800,00 5129,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 706,94 -1 557,30 270 149,64

Starostwo Powiatowe 271 706,94 -1 557,30 270 149,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 009,16 24,10 1 033,26

Starostwo Powiatowe 1 009,16 24,10 1 033,26

4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,00 1,00 1241 ,00

Starostwo Powiatowe 1 240,00 1,00 1 241,00

4860
Pozostałe wydatk i b ieżące na zadania związane z pomocą

400,73 24,10 424,83
obywatelom Ukrainy

Starostwo Powiatowe 400,73 24,10 424,83

I Razem: I 132220 157,53 1 -951,BOI 132 219205.73 1

P~ZU~ODNIC~~Ć· ~~RZĄDU
Gi'zegpr LeC

STA srA

BeSTia Strona 4 z 4



siu:-iS (rnl(lL\' ~ G\.

oLed ~ L4 cdL 11" LI

tl~ ill ll l ~ U"'~l n'.I/ /16 / J"Q(

..... 'l " J I I
. ,.G c ,,~cLL... ' ICV: \ cJ '-\. (; Atll\ .1'<:"'1.,~ '

Z 'clu.~ C'l

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6500,00 -1 000,00 5500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6500,00 -1 000,00 5500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -776,60 423,40

Starostwo Powiatowe 1 200,00 -776,60 423,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00 -132,57 72,43

Starostwo Powiatowe 205,00 -132,57 72,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -19,67 10,33

Starostwo Powiatowe 30,00 -19,67 10,33

4300 Zakup usług pozostałych 5065,00 -71,16 4993,84

Starostwo Powiatowe 5065,00 -71,16 4993,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 169971,00 0,00 169971,00

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościam i 169971,00 0,00 169971 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 100000,00 6893,90 106893,90

Starostwo Powiatowe 100000,00 6893,90 106893,90

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 1 588,00 -0,40 1 587,60

Starostwo Powiatowe 1 588,00 -0,40 1 587,60

4300 Zakup usług pozostałych 46641,00 -6 190,61 40450,39

Starostwo Powiatowe 46641 ,00 -6 190,61 40450,39

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 214,00 -702,89 511,11

Starostwo Powiatowe 1 214,00 -702,89 511,11

710 Działalność usługowa 910620,00 0,00 910620,00

71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 319150,00 0,00 319150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260000,00 2800,24 262800,24

Starostwo Powiatowe 260000,00 2800,24 262800,24

4300 Zakup usług pozostałych 18126,00 -2800,24 15325,76

Starostwo Powiatowe 18126,00 -2800,24 15325,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6528453,00 0,00 6528453,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6528453,00 0,00 6528453,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 241 609,00 632,00 242241,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 24 1 609,00 632,00 242241 ,00
Końskich

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106187,00 2079,00 108266,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
106187,00 2079,00 108266,00

Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9443,00 -1 688,00 7755,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
9443,00 -1 688,00 7755,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 -3060,00 21940,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
25000,00 -3060,00 21940,00

Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 19100,00 -150,00 18950,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
19100,00 -150,00 18950,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 63581,00 2387,00 65968,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
63581,00 2387,00 65968,00

Końskich

4430 Różne opłaty i składki 732,00 -200,00 532,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
732,00 -200,00 532,00

Końskich

852 Pomoc społeczna 935133,32 0,00 935133,32

85203 Ośrodki wsparcia 899673,32 0,00 899673,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74976,00 -1 600,00 73376,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
74976,00 -1 600,00 73376,00

Stąporkowie

4220 Zakup środków żywności 11 240,00 2228,00 13468,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
11 240,00 2228,00 13468,00

Stąporkowie

4260 Zakup energii 49812,32 -1,00 49811,32

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
49812,32 -1,00 49811,32

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 2790,00 346,00 3 136,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
2790,00 346,00 3136,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 26390,00 -633,00 25757,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
26390,00 -633,00 25757,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 1 527,00 -340,00 1187,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 527,00 -340,00 1 187,00

Stąporkowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700543,42 0,00 700543,42

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 700543,42 0,00 700543,42

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278300,00 -1661 ,00 276639,00

Starostwo Powiatowe 278300,00 -1661 ,00 276639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50740,00 -3005,00 47735,00

Starostwo Powiatowe 50740,00 -3005,00 47735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7226,90 -47,00 7179,90

Starostwo Powiatowe 7226,90 -47,00 7179,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63788,58 2260,30 66048,88

Starostwo Powiatowe 63788,58 2260,30 66048,88

4220 Zakup środków żywności 0,00 209,00 209,00

Starostwo Powiatowe 0,00 209,00 209,00

4270 Zakup usJug remontowych 1 329,00 3800,00 5129,00

Starostwo Powiatowe 1 329,00 3800,00 5129,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 706,94 -1 557,30 270149,64

Starostwo Powiatowe 271706,94 -1 557,30 270149,64

4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,00 1,00 1241,00

Starostwo Powiatowe 1240,00 1,00 1241,00

I Razem: 1 12270373,74 1 -1 000,00 I 12269373,74 1

PRZEWODNI~ICC~C ZARZĄDU

Grzel o,fppiec
sr ÓŚiA

BeSTia Strona 3 z 3




